
Жарқайың ауданында 2012 жылға әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыру 
туралы

Күшін жойған
Ақмола облысы Жарқайың ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 23 қаңтардағы № А-1/
63 қаулысы. Ақмола облысы Жарқайың ауданының Әділет басқармасында 2012 
жылғы 14 ақпанда № 1-12-160 тіркелді. Күші жойылды - Ақмола облысы 
Жарқайың ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 28 мамырдағы № А-5/302 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақмола облысы Жарқайың ауданы  әкімдігінің 
2012.05.28 № А-5/302 қаулысымен
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы «Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
» , Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы «Халықты Заңына
жұмыспен қамту туралы» Заңының , Қазақстан Республикасы 7 бабына
Үкіметінің 2001 жылғы 19 маусымдағы № 836  бекітілген, қаулысымен
әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыру және қаржыландыру , қағидасына

 2020 бағдарламасын бекіту туралы Қазақстан Республикасы Жұмыспен қамту
Үкіметінің 2011 жылғы 31 наурыздағы № 316  сәйкес, Қазақстан қаулысына
Республикасы Үкіметінің 2011 жылғы 18 шілдедегі № 815  қаулысымен
бекітілген, жұмыспен қамтуға жәрдемдесудің белсенді шараларына қатысатын 
адамдарды оқытуды, олардың жұмысқа орналасуына жәрдемдесуді және оларға 
мемлекеттік қолдау шараларын көрсетуді ұйымдастыру және қаржыландыру 

, Жарқайың ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:қағидасына
      1. 2012 жылға арналған Жарқайың ауданында әлеуметтік жұмыс орындарын 
ұ й ы м д а с т ы р ы л с ы н .
      2 .  Қ о с ы м ш а л а р  б е к і т і л с і н :
      1) 2012 жылға арналған әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыратын 
жергілікті бюджеттен қаржыландырылатын Жарқайың ауданының жұмыс 
берушілерінің тізімі бекітілсін,  сәйкес.1 қосымшаға
      2) 2012 жылға арналған әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыратын 
республикалық бюджеттен қаржыландырылатын Жарқайың ауданының жұмыс 
берушілерінің тізімі бекітілсін,  сәйкес.2 қосымшаға
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Жарқайың ауданы әкімінің 
орынбасары Ұ.А.Ахметоваға  жүктелсін .



      4. Осы қаулы Ақмола облысының Әділет департаментінде мемлекеттік 
тіркелген күннен бастап күшіне енеді және ресми жарияланған күннен бастап 
қолданысқа енгізіледі.
      Жарқайың ауданының әкімі                   А.Қалжанов
Ж а р қ а й ы ң  а у д а н ы
ә к і м д і г і н і ң  2 0 1 2  ж ы л ғ ы
2 3  қ а ң т а р д а ғ ы  №  А - 1 / 6 3
қаулысына 1 қосымша

2012 жылға арналған әлеуметтік жұмыс
орындарын ұйымдастыратын жергілікті бюджеттен
қаржыландырылатын Жарқайың ауданының жұмыс берушілерінің
тізімі

№
п/
п

Жұмыс беруші

Қандай кәсіпке
қабылдау
жоспарла
нып отыр
(лауазымы)

Әлеумет-тік
ж ұ м ы с  
орындарының 
орны

Орта айлық 
еңбек ақысы, 
теңге

Айлар бойынша
жұмыстың 
ұзақтығы

Мемлекеттік (
жергілікті) бюджетінің
есебінен өтелетін орта 
айлық еңбек 
ақысының мөлшері, 
теңге

1

Жарқайың ауданының 
т ұ р ғ ы н  ү й -
коммуналдық 
шаруашылығы, 
жолаушылар 
транспорты және 
автомобиль жолдары 
бөлімі жанындағы «
К о м м у н с е р
вис» шаруашылық 
жүргізу құқығы бар 
мемлекеттік  
коммуналдық 
кәсіпорыны

Жұмысшы 10 17439 6 8719-50

2 «Арман» өндірістік 
кооперативі

Жұмысшы 10 17439 6 8719-50

3 Кропотова ЖК Жұмысшы 4 17439 6 8719-50

4 «Торал» жауапкершілігі
шектеулі серіктестігі

Жұмысшы 4 17439 6 8719-50

5 Каскад Ш/Қ Жұмысшы 3 17439 6 8719-50

6 «Галактика» ЖК Жұмысшы 4 17439 6 8719-50

7 Көкімова ЖК Жұмысшы 10 17439 6 8719-50

8
«Үш Қарасу» 
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Жұмысшы 6 17439 6 8719-50

9 Алибек Ш/Қ Жұмысшы 6 17439 6 8719-50



10 «МЕРЕЙ» Ш/Қ Жұмысшы 6 17439 6 8719-50

11
«Рассвет  М» 
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Жұмысшы 4 17439 6 8719-50

12 Былина ЖК Жұмысшы 6 17439 6 8719-50

      Ж К - ж е к е  к ә с і п к е р
      Ш/Қ-шаруа қожалығы
Ж а р қ а й ы ң  а у д а н ы
ә к і м д і г і н і ң  2 0 1 2  ж ы л ғ ы
2 3  қ а ң т а р д а ғ ы  №  А - 1 / 6 3
қаулысына 2 қосымша

2012 жылға арналған әлеуметтік жұмыс орындарын
ұйымдастыратын республикалық бюджеттен
қаржыландырылатын Жарқайың ауданының
жұмыс берушілерінің тізімі

№ 
п/п

Жұмыс беруші

Қандай кәсіпке
қ а б ы л д а у
ж о с п а р л а
н ы п  о т ы р
( л а у а з ы
мы)

Әлеуметтік 
ж ұ м ы с  
орында
рының орны

О р т а  
айлық 
еңбек 
ақысы, 
теңге

Айлар  
бойынша 
жұмыстың 
ұ з а қ
тығы

Мемлекеттік (республикалық) 
бюджетінің есебінен өтелетін 
орта айлық еңбек ақысының 
мөлшері, теңге

бірінші 
алты айда 
50% артық 
емес

келесі үш
ай

соңғы үш
ай

1

АНТОНИНА 
ИГОРЕВНА 
ПЛАТОНОВА «
Н О Т А
РИУСЫ»

Іс жүргізуші 1 52000 3 26000

2 «Шорбан ЖК» Жиһаз жинаушы 2 52000 10 26000 15600 7800

3 «Шорбан ЖК» Жиһаз жинаушы 2 52000 12 26000 15600 7800

4 «Шорбан ЖК» Жұмысшы 2 50000 10 25000 15000 7500

5 «Шорбан ЖК» Тігінші 1 50000 10 25000 15000 7500

6 Д.А. Маликов ЖК От жағушы 1 52000 10 26000 15600 7800

7 Д.А. Маликов ЖК Жұмысшы 1 35000 10 17500 10500 5300

8 Д.А. Маликов ЖК Моншашы 1 52000 10 26000 15600 7800

9 Д.А. Маликов ЖК Жұмысшы 2 52000 12 26000 15600 7800

10 Д.А. Маликов ЖК Аспазшы 2 52000 12 26000 15600 7800

11 Д.А. Маликов ЖК Бармен 2 52000 12 26000 15600 7800

12

«Кредиттік серіктес
тігі «Жаркаин-
Б и з н е с »  

Заңгер 1 35000 10 17500 5300



жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

10500

13

«Кредиттік 
серіктестігі «
Ж а р к а и н -
Б и з н е с »  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

Несие беру 
инспекторы 1 52000 12 26000 15600 7800

14

«МИРИАД» 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

Оператор 1 52000 12 26000 15600 7800

15

«МИРИАД» 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

Журналист 1 52000 12 26000 15600 7800

16

«МИРИАД» 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

Бухгалтер 1 52000 12 26000 15600 7800

17 «МЕРЕЙ» Ш/Қ Наубайшы 2 52000 12 26000 15600 7800

18 «МЕРЕЙ» Ш/Қ Аспазшы 1 52000 12 26000 15600 7800

19 «МЕРЕЙ» Ш/Қ Тракторші 2 52000 12 26000 15600 7800

20 «МЕРЕЙ» Ш/Қ Жұмысшы 2 52000 12 26000 15600 7800

21 Е.А. Ячменник ЖК Сатушы-бөлшектеп 
ілшеуші

1 52000 10 26000 15600 7800

22 Е.А. Ячменник ЖК Жүкші 1 52000 10 26000 15600 7800

23 Е.А. Ячменник ЖК Аспазшы 1 52000 10 26000 15600 7800

24
Жаксымбе
тов ЖК

От жағушы 1 35000 12 17500 10500 5300

25 Жаксымбе
тов ЖК

Жұмысшы 1 35000 12 17500 10500 5300

26 «АССОЛЬ» кафесі Б а р м е н -
даяшы

2 35000 12 17500 10500 5300

27 «АССОЛЬ» кафесі А с п а з ш ы
ның көмекшісі

1 35000 12 17500 10500 5300

28 МЕДЖИДОВ ЖК Сатушы 1 35000 12 17500 10500 5300

29 «Смагулов и К» Ш/
Қ, Смагулов ЖК

Жиһазшы 1 52000 3 26000

30 К.М Смагулов. ЖК Б а р м е н -
даяшы

1 52000 3 26000

      Ж К - ж е к е  к ә с і п к е р
      Ш/Қ-шаруа қожалығы



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


